Военному комиссару ______________районов

                                                                            от ______________________________ Ф.И.О.

                                                                          зарегистрированного по адресу:  __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Руководствуясь п.6 ст.28 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе» прошу выдать мне (направить в мой адрес почтой) выписку из протокола заседания призывной комиссии ____________ района о принятом в отношении меня _________ (дата, когда принято решение, если знаете ) решении.

Дата___________                                                  Подпись______________

При необходимости получить копии листов медицинского освидетельствования и (или) медицинских документов, приобщенных к личному делу призывника
                                                                            Военному комиссару ____________  районов

                                                                            от ______________________________Ф.И.О.

                                                                           зарегистрированного по адресу:  __________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Руководствуясь п. 6 ст. 28 Федерального закона «О воинской обязанности и военной службе», п. 5 ст. 22 Федерального закона «Об основах охраны здоровья граждан в РФ» выдать мне (направить в мой адрес) выписку из протокола заседании призывной комиссии ________  района о принятом в отношении меня _____ (когда, дата, если знаете) решении и копии листов медицинского освидетельствования (медицинского заключения о состоянии здоровья).

Дата                                                                                                подпись